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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L08526001T

2. Data e Regjistrimit 26/11/2010
3. Emri i Subjektit METRO EURO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Rruga Ismail Qemali, 
Perballe Gjimnazit Themisotikli Germenji 
26.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar 

udhetaresh,agjensi udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte 
vendit,agjent turistik,transport te mallrave brenda dhe jashte 
vendit,eksport-import dhe tregtim te lendeve te 
para,materialeve ndihmese dhe produkteve te 
gatshme,artikujve industriale dhe ushqimore,ushtrimin e 
aktiviteteve bar,restorant,hotel,tregtim me shumice e pakice i 
pijeve alkolike dhe joalkolike,importim dhe tregtim i 
automjeteve dhe makinerive te ndryshme.Dhenia e mjeteve 
te transportit me qira.Tregtim me pakice te idrokarbureve ( 
nafte, benzine, gaz i lengshem, vajra) e lavazh i automjetve. 
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete dhe me 
qira.
Endri Shuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2020                Deri: 11/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriShuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.666.667,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DafinaQose

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.666.667,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlvaBelortaja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.666.666,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 182 DL. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 319 TX. Korce Korçe  
KORCE Mjeti me targa AA 562 UD. Tirane Tirane  
TIRANE Rruga Dritan Hoxha, ambjent 1 katesh nr.05, 
Njesia Bashkiake nr.11. Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AB 620 EA. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 
209 UF. Korce Korçe  KORCE Mjet terheqes me targe AB 
234 ES. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 084 BR. 
Korce Korçe  KORCE Lagjja 10, Rruga Çiflig-Dishnice, 
Nr.3. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 189 ZU. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 740 AR. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 539 UD. Korce Korçe  
KORCE Mjeti me targa AA 580 KI Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AA 109 YX. Korce Korçe  KORCE 
Automjeti me targa AA 271 TX. Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AB 266 DL. Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AB 165 DV. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 
203 UY. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 538 VK. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 145 ZU. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 271 UY. Korce Bilisht  
BILISHT Lagjja Nr.5, Rruga Superstrada e Devollit, Zona 
kadastrale 1187, Nr.pasurie 5/442-N5. Korce Korçe  
KORCE Mjeti me targa AB 958 CZ. Korce Korçe  KORCE 
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Mjeti me targa AA 208 UF. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Objekt privat me nr.pasurie 16/432, zona kadastrale 8522, 
Lagjja Shenkoll. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 
793 TR. Korce Korçe  KORCE Automjeti me targa AA 456 
GH. Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 
64, Shk.2, Tirane. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 
537 VK. Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 2, Rruga 
Kajo Karafili, Pallati 147, Shk 1 Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AA 298 TL. Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AA 856 UJ. Korce Korçe  KORCE Gjysemrimorkio 
me targe AIR 330. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 
639 TR. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 152 UY. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 281 UY. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 100 RJ. Korce Korçe  
KORCE Autobuz me targa AA 913 KO. Korce Korçe  
KORCE Mjeti me targa AB 739 AR. Korce Korçe  KORCE 
Mjeti me targa AB 742 AR. Korce Korçe  KORCE Mjeti me 
targa AHR 882. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 
863 EA. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 417 UD. 
Korce Korçe  KORCE Automjeti me targa AA 278 TX. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 854 UJ. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 268 UF. Korce Korçe  
KORCE Lagjja 7, Rruga Konfrenca e Pezes, Objekti Nr. 2, 
Kati Perdhes Korce Korçe  KORCE Mjeti me targe AB 433 
CT. Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AB 741 AR. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 551 VK. Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 536 VK. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METRO EURO
E-Mail: info@metroeuro.al  
Telefon: 0692060444 08225636 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-469544-11-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471577-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FE647A-5576-4E58-8C02-863055F99AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44954E85-AB17-42FA-9E1D-EA40714F187C
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 89 81 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 48 42 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 27 11 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 96 17 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 39 68 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474926-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dafina Qose")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rodolf Cenolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486944-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje Nipti Sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 97 54 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Konfrenca e Pezes, Objekti Nr. 2, Kati Perdhes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa KO 97 53 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563960-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme, date 
15.06.2011 per hapjen e nje adrese dytesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54AC1BC-398B-4981-A44F-55DCF278F5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C465DBB-1FBF-4A48-8277-4B41B1E83F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAB19C-5D13-4DC0-840E-A0CA996ADFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D5172C-EFCC-4363-95C9-31507FF59F07
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Sheshi i Namazjase, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581503-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese dt.01.08.2011 per hapje te 
adreses dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("08225636")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Objekt Privat, Rruga Kajo Karafili;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-648433-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2012 ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("AL TRAVEL")          u be            ("METRO EURO")         
Emri Tregtar ishte            ("AL TRAVEL")          u be            ("METRO EURO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-660458-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.01.2012, per hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa AA 950 BH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 64, Shk.2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0D284D-C04A-4CCC-BD4F-BFE252F389E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264F0C2B-2D89-4300-B1CB-CB44C1D52AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA53FA-41AE-4CC4-9B25-052CA7294E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F4AD23-F7D6-4FDD-89A2-272B561AAFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F532653-D1EE-4B94-B08D-59C62095FBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE995F-5AAD-44CB-9B7F-075DA9858F21
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672619-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 950 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688100-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Te Asamblese Se Pergjithshme,date 
20.02.2012,ne te cilin eshte vendosur ndryshimi i selise dhe emerimin e Z.Xhemal Halili 
ne funksionin e Drejtuesit Teknik te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Rruga Ismail Qemali, Perballe Gjimnazit Themisotikli Germenji;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Pallati Nr.73, Kati perdhe, Erseke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786037-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.05.2012, ne te cilin eshte vendosur hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa KO 90 92 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 950 DB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa KO 48 42 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa KO 96 17 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC05FE-95BF-47BC-BD6F-7910B86994F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898CA18A-195E-43AE-92D2-53B0F03B3006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351692CF-0681-434E-928D-6216B5714916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAFEBB1-0800-47BC-BCC3-970140B3A924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2978C866-0CC6-4928-8BD8-B834013CFB55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A68B3A-CEF7-4206-A966-C5D6C3DD7578
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me targa KO 27 11 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa KO 39 68 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843457-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 590 EF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 950 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-986430-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
16.01.2013 per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 950 FG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 950 DB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050864-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.03.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Morava, Objekti 145.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F53F516-A844-4738-95C9-27BCED1D4E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5752F80A-B5BC-441A-8F7C-4542AEDA0F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86E3365-56F4-4DAD-BE9F-F8735637BF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AC5F10-D5A6-499F-A05A-4C12EF92F9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08CEBAD-95E1-4D22-A4D5-72A113E8823A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7987F318-8A29-4CC5-BB29-7CF328C5A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0104F4B-F0D1-4771-9381-FD0F6448617D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060081-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.04.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 11 Nentori, Lagjja Qemal Stafa, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114226-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.05.2013 per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Prane Kishes Katolike, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249774-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.11.2013, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Prane Kishes Katolike, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309194-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.01.2014 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946C6032-276B-42C3-80C9-28074E711912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C9803-D255-4306-8B81-C7813EE70752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D27DA1-734B-4E70-A2DB-AF8B47D720C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2155F61E-E7A9-4715-AA11-DB1DC54DE15E


9

eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 456 GH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 590 IF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384930-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.03.2014, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti  me targa AA 283 IL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463466-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 950 FG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489975-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë: 23.05.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.Depozitimi i vendimit,  
datë: 29.05.2014, të asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur: Hapja  e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 590 IR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa KO 90 92 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01557614-FEA0-4629-B7FE-51AAB899A073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9C7B0D-8759-469B-B06C-2DFFF6ADADF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D59D6B-848C-46D3-87AF-2B7D624D8F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDADF50-6BBF-44B7-807C-520108E2D1EC
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572731-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693270-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
14.10.2014, ku është vendosur: - Hapja e dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 590 KI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 580 KI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-876289-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i vendimit, date 16.02.2015 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa KO 89 81 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti  me targa AA 283 IL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932374-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457F2D4B-2212-4BE7-BC29-8DE40A40DF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319D869-B200-4787-AF36-903AADB92809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED2EA65-6D5E-49BA-B4DB-766C7D2F1C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571E805B-D5E2-47B8-B85B-A3D9CC3B708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB87345-3DA9-41DF-9A3F-A70681868B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1742D2C-4C39-4C40-B24E-3D429A7AAEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D1C383-836E-4D34-8182-BB99B3A8F518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C9E7ED-BC21-424E-90DE-576EB114F6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA3D41A-E344-4EBD-832A-B9B06A310FB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-020882-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 590 LN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 913 KO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa AA 950 BH.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa KO 97 53 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa KO 97 54 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 950 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103634-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142501-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D7B55E-20C2-486B-B1CC-46DCC6F5EF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D475544-9554-4F0E-A56A-920D8997C2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C19D1AC-DB3F-4395-96B7-B9BC97C0B074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4F6B16-3619-47CF-B387-BA8C04923F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F7BCB4-CFE5-46A1-83DC-E6864A9B9937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4BC0EE-9451-4AF6-9E74-55D2E57198B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD52597F-43B1-4F47-8069-B8948AD5501B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9670EEE4-4091-44B1-B96E-C136A5C73C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1C8F62-B305-4DEA-8A02-68E9FBDD02D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1C8F62-B305-4DEA-8A02-68E9FBDD02D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E00ED77-9620-402C-8319-E9D95FEC81B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172815-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.07.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobus me targa AA 526 LV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206554-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.08.2015 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, deklarimi i postes 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@metroeuro.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 950 CS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224787-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.08.2015, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit 
dhe hapja e dy adresave të tjera dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38B280F-6144-4C4C-8B05-36F93451BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603D134C-6301-4807-A3C9-5B4B4B0391BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3692DC-1ECE-4F2C-B2A6-5F7992D6FE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9128F6FF-8F2D-4AE0-8A89-701152DC55ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9128F6FF-8F2D-4AE0-8A89-701152DC55ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D69044-B0F1-4D82-AFB2-C75544AC4027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597BA34E-476D-4781-8A06-DE2EB9391F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8BD7AC-53B9-4A85-9B50-F9C2C7BE93DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D55490-76E4-43B8-BC39-77968800F7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A00BD7-57BE-4457-A1F7-A0B015784071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DA00DA-074B-44F0-910B-54A7AA1A0331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913FD22-6301-476A-AE4D-7DB9B1E121F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A0622E-C1E6-4E09-9FFB-EE35BB337EC9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Kico Greco, Objekti Nr. 75;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Zogu i Zi, Rruga Kongresi i Permetit, Pallati 85, Shk 6, Ap. 44/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Objekt Privat, Rruga Kajo Karafili;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249635-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 31.08.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 590 LV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2, Rruga Kajo Karafili, Pallati 147, Shk 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427997-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asambles se ortakeve Datë. 
22.11.2015, ku është vendosur riemerimin i administratorit të shoqeris Z. Endri Shuri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Shuri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2015")            u be              ("22/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690662-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,   datë  04.05.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921C04DF-1A07-46EF-B5A6-7FBE5333E92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92544385-F31A-4238-9F30-D17F3F22120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D82B606-6F3D-4E91-A227-968105455092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEBE61E-2FDD-47DE-8DEC-5B2C07BD5B7D
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Rruga 11 Nentori, Lagjja Qemal Stafa, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-701580-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  17.05.2016, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 390 NY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764856-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 590 EF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837759-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874947-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0C4607-A73A-4664-A117-5F69D8008A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68841B48-E9F5-4B36-9C6C-A7FDA11B0EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32741BF2-881A-44B9-AEFF-6ACC526519F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A583D6C0-CA08-4CC9-8891-93D232C7C244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE461B7-25B9-400A-A4B6-ADE7FE3C6167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462F2BAA-D81C-4179-9D15-2B92C575B73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92E47A6-896A-4BCF-A9B6-502A465D05A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62C763C-23D7-4ABA-9985-CF4C3C79396B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 590 OG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-048443-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 18.11.2016 për mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
me targa AA 590 LN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068342-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 13.12.2016 për hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 212 PG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124403-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.01.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, ambjent 1 katesh nr.05, Njesia Bashkiake nr.11.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269094-05-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339AD0F4-BCC6-4409-A3BD-F6A1743B9C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF919279-E353-41E8-B256-DECFDA21E050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C71886-C4F7-4B15-B969-F50B912CC630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5420BE-3967-4327-83FC-41AC308966EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4ABDF-568A-4626-9965-7620E73B4AD2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.04.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 27.04.2017, ku eshte 
vendosur, hapja e kater adresave dytesore. Depozitimi i vendimit date 03.05.2017, ku eshte 
vendosur, hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar udhetaresh,agjensi 
udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit,agjent turistik,transport te mallrave brenda 
dhe jashte vendit,eksport-import dhe tregtim te lendeve te para,materialeve ndihmese dhe 
produkteve te gatshme,artikujve industriale dhe ushqimore,ushtrimin e aktiviteteve 
bar,restorant,hotel,tregtim me shumice e pakice i pijeve alkolike dhe joalkolike,importim 
dhe tregtim i automjeteve dhe makinerive te ndryshme.")          u be            ("Transport 
rrugor kombetar dhe nderkombetar udhetaresh,agjensi udhetimi dhe turistike 
brenda dhe jashte vendit,agjent turistik,transport te mallrave brenda dhe jashte 
vendit,eksport-import dhe tregtim te lendeve te para,materialeve ndihmese dhe 
produkteve te gatshme,artikujve industriale dhe ushqimore,ushtrimin e aktiviteteve 
bar,restorant,hotel,tregtim me shumice e pakice i pijeve alkolike dhe 
joalkolike,importim dhe tregtim i automjeteve dhe makinerive te ndryshme.Dhenia e 
mjeteve te transportit me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Objekt privat me nr.2/129+2-3, zona kadastrale 8521, Lagjja Luigj Gurakuqi.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 590 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 440 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 420 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 430 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321661-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 140 RJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 120 RJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 130 RJ.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1E2F64-C3CF-4142-B381-507F45212B4C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364695-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrates se Dhurimit Nr.3351 Nr.3046 Kol, date 
04.07.2017 dhe Vendimit per miratim transferimi kuotash date 03.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilva Belortaja")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Violeta Nasufi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388269-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399228-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.25.07.2017,  per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 160 RG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519412-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926A58C8-2DC0-4F14-B9A0-E147860B90F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E178FE2-D255-4ECB-B4C4-4F6094B33C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22EE60D-5EBD-4978-81D2-BF35913E16C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A301649-493B-48EE-A81A-14EC99334DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD22E125-79B7-4388-BB94-B5E478401917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6078F63-162C-40D7-B802-BA439C54894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C45027-A082-4E45-A2D9-027498CB8473
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Mjeti me targa AA 720 RG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-650144-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.01.2018 ku eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 741 SK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 525 LV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651524-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.01.2018 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Objekt privat me nr.2/129+2-3, zona kadastrale 8521, Lagjja Luigj Gurakuqi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663734-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit   te shoqerise, date 01.02.2018 ku eshte 
vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Zj.Silvana Çifligari, audituese ligjore Ekspert 
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 290, date 27.08.2012 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
07.02.2018. Depozitimi i vendimit te   shoqerise, date 08.02.2018 ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.    
Vlera e Kapitalit ishte            "120.000,00"          u be            "26.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.200,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "8.666.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilva Belortaja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("8.666.666,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D52CA4C-8E00-4B5E-820F-D3F5AE1E9458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0C1F9A-19DD-4CA3-8E97-6D59367B34F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381A6834-05AD-447B-8575-5F48F28A8D63
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilva Belortaja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("400,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafina Qose")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("8.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafina Qose")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("400,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Shuri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("8.666.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Shuri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("400,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704902-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
15.03.2018, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 298 TL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 639 TR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 212 PG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me Targa AA 590 LV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739502-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 793 TR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Kico Greco, Objekti Nr. 75;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 590 OG.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D37762C-A76B-4CB2-B9D4-90B4EA1460DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D453B1B7-67FE-4810-A95B-939F33C63589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15373C1A-A083-40B2-83F8-AB4CCF98F155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496CFCAE-B7BF-4E05-873E-E6F72A97CA7C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-755040-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 24.04.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 278 TX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 341 TX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 319 TX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 271 TX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 342 TX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobus 
me targa AA 526 LV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 720 RG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 420 PT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 430 PT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767573-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
02.05.2018, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 359 TX.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 140 RJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Zogu i Zi, Rruga Kongresi i Permetit, Pallati 85, Shk 6, Ap. 44/2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B14E27F-353C-466A-B0BA-825819F8B003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0325A9D8-216B-44EF-914B-CFD3090227DA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809603-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimeve dt.31.05.2018 dhe dt.05.06.2018, për 
të hapur pesë ( 5 ) adresa dytesore dhe për të mbyllur pesë ( 5 ) adresa dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 103 UF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 539 UD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 562 UD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 417 UD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 118 UF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 440 PT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me Targa AA 390 NY;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 590 PT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 120 RJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 130 RJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824216-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Objekt privat me nr.pasurie 16/432, zona kadastrale 8522, Lagjja Shenkoll.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Sheshi i Namazjase, Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D72D8EC-8C48-413C-B3BF-D90985887E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7447339A-970E-4046-A555-EC27A7ECA6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A294D6B-2B2E-4AFB-B7E8-E2724B3F9782
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22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830200-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.06.2018 per hapje te 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 209 UF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 206 UF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 208 UF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 207 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848474-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.07.2018 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 268 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875383-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887818-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.07.2018, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit dhe hapja e tre adresave të tjjera dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC27A5-69E6-4DD2-B165-33FC2EB1A59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EA8EAD-1132-49D8-9BE1-0FC23EA6A1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47189137-E7AB-4457-A202-D3D264091444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E8693-DD28-4D0A-A7F8-D6F523F77C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A12F9C-817A-4771-8CA3-E16B78AF2624
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 10, Rruga Çiflig-Dishnice, Nr.3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 854 UJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 856 UJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 525 LV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 160 RG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933894-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve te Asamblese dt.06.09.2018 dhe 
dt.10.09.2018, ku vendosin : Ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe hapjen e dy ( 2 ) 
adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar udhetaresh,agjensi 
udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit,agjent turistik,transport te mallrave brenda 
dhe jashte vendit,eksport-import dhe tregtim te lendeve te para,materialeve ndihmese dhe 
produkteve te gatshme,artikujve industriale dhe ushqimore,ushtrimin e aktiviteteve 
bar,restorant,hotel,tregtim me shumice e pakice i pijeve alkolike dhe joalkolike,importim 
dhe tregtim i automjeteve dhe makinerive te ndryshme.Dhenia e mjeteve te transportit me 
qira.")          u be            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar 
udhetaresh,agjensi udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit,agjent 
turistik,transport te mallrave brenda dhe jashte vendit,eksport-import dhe tregtim te 
lendeve te para,materialeve ndihmese dhe produkteve te gatshme,artikujve 
industriale dhe ushqimore,ushtrimin e aktiviteteve bar,restorant,hotel,tregtim me 
shumice e pakice i pijeve alkolike dhe joalkolike,importim dhe tregtim i automjeteve 
dhe makinerive te ndryshme.Dhenia e mjeteve te transportit me qira.Tregtim me 
pakice te idrokarbureve ( nafte, benzine, gaz i lengshem, vajra) e lavazh i 
automjetve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 152 UY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 203 UY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273EA414-B209-4EFA-9B4F-873965F821BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFF9B34-842E-48E5-A846-60B47E575351
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04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961253-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 271 UY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 281 UY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 590 IF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti me targa AA 590 IR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025406-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 537 VK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 536 VK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 538 VK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 551 VK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 534 VK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263906-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
qkb format Pasqyra Pozicionit Financiar METRO EURO 2018.xlsx
Vendimi i Miratimit Te Pasqyrave Metro Euro 19.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F6887-4E69-45CE-BD23-50E48BEB1CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD88DBF0-A2FA-44A9-9763-1B263D4C5193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E430BC-65BA-417A-8405-4FFB6DEDD839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0F1E76-4980-4CDE-8F6F-8E74BA005B87
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qkb format Pasqyra e performancës sipas natyres METRO EURO 2018.xlsxA.xlsx
Metro Euro Shenimet Shpjeguese 2018_compressed.pdf

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353426-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 109 YX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418555-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 27.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 741 SK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465751-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2020, per ndryshim adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 145 ZU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 342 TX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468203-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.02.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD598E78-327C-4646-B21C-27F5086DEEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194CB879-469B-4ECE-8745-216DF1D4DDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6D51F1-0C45-4D5C-B7B6-66C8A83C0B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7C5518-18C7-4559-8EF9-C29A496ECB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1B0743-4D94-479E-AD05-34738DC5D038
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 178 ZU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 207 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471071-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.02.2020 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 189 ZU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477501-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.03.2020 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 118 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520598-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.06.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 534 VK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531200-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7848D4DA-86F6-4CB4-827A-3A9DE615B00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2CE9C0-1C66-4F44-B59F-C4D22C617A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F53617-0FCF-4DCD-9909-B6ADB63509C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A7BE31-9B8D-4AAA-A0AA-75A577A1B699
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 359 TX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545280-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2020 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 178 ZU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547671-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
qkb format Pasqyra Pozicionit Financiar METRO EURO 2019.xlsx
shenimet shpjeguese 2019 Metro.pdf
qkb format Pasqyra e performancës sipas natyres METRO EURO 2019.xlsx
Raporti Auditimit Metro Euro 2019.pdf
VENDIMI 2019 Metro Euro.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563177-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.07.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 741 AR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 742 AR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 739 AR.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFB475F-D001-4FA0-9E79-743EAC8208AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CBB5E4-7243-4C98-9CDD-8163B7C7E070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42C936F-02DD-4900-9DEF-D5D6C87144F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECA011D-70D7-4B12-B59D-414E2673C24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE39EB8F-DC77-4657-A1FF-C3FCD7BFFE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55674EE0-1939-4BED-9F8E-5602D507EA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8A221E-3D6D-4974-BA54-E7CC889643A1
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 740 AR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607015-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 103 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611868-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.10.2020 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 084 BR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 590 KI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619193-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.11.2020 per riemerimin e 
administratorit Endri Shuri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Shuri")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/11/2010")            u be              ("11/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Shuri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/11/2020")            u be              ("11/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED01249-B424-4853-A43B-6997E87E133F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A548E864-812D-4702-ADDA-0ACCB30DDC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BE4DE4-2C8E-4252-A8FA-C932DD73D9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4352C3E-DA6E-440F-8CAB-7CECE78E3029
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10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626288-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.11.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Nr.5, Rruga Superstrada e Devollit, Zona kadastrale 1187, Nr.pasurie 5/442-
N5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Morava, Objekti 145.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633728-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2020 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 341 TX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636186-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.12.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 206 UF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676603-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.03.2021, ku është vendosur: Caktimi i Ekspertit Kontabël të Regjistruar Elez Lala, për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009603ED-DD53-4751-8392-3183FFC186CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62AFC17-6838-45FE-A1E3-B8FF9351B9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0403505-F770-46DA-AA23-FFCAD54DCDC6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686303-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.04.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targe AB 433 CT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695708-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 958 CZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739120-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.07.2021 për hapje të tre adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 153 DL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 266 DL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 182 DL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756332-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06907A5F-29CD-48CD-878A-0B1E277AA292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9054003E-99AD-4C2B-BD6B-F48CF875AFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB2864A-714A-4FAD-BA7A-783D9E7579A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6DCA5-48A8-466C-A851-337EEB642155


31

Lista e Dokumenteve:
Metro Euro Vendimi per rezultatin 2020.pdf
Pasqyra e Performances METRO EURO 2020.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar METRO EURO 2020.xlsx
Metro Euro shenimet shpjeguese 2020.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761884-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 165 DV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769000-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.08.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 100 RJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778874-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 863 EA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781707-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.09.2021 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822E11BC-05D2-42CE-9BCB-67A81AFF328A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6E3DC4-5031-481D-A93C-6A67AB315138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F934B73C-5560-4B22-9FFE-7F3C86229E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A350CA3-C306-4ABE-AD7F-C562E932D528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB49A4B-89E3-4AA0-874A-D6AA393D3121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000DC960-1BBC-419C-8F94-CE3D147E3796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F356E20-2329-438B-A1DB-BA3E909674FF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AB 620 EA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AB 153 DL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787263-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AHR 882.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-819567-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.11.2021 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise, hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar udhetaresh,agjensi 
udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit,agjent turistik,transport te mallrave brenda 
dhe jashte vendit,eksport-import dhe tregtim te lendeve te para,materialeve ndihmese dhe 
produkteve te gatshme,artikujve industriale dhe ushqimore,ushtrimin e aktiviteteve 
bar,restorant,hotel,tregtim me shumice e pakice i pijeve alkolike dhe joalkolike,importim 
dhe tregtim i automjeteve dhe makinerive te ndryshme.Dhenia e mjeteve te transportit me 
qira.Tregtim me pakice te idrokarbureve ( nafte, benzine, gaz i lengshem, vajra) e lavazh i 
automjetve.")          u be            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar 
udhetaresh,agjensi udhetimi dhe turistike brenda dhe jashte vendit,agjent 
turistik,transport te mallrave brenda dhe jashte vendit,eksport-import dhe tregtim te 
lendeve te para,materialeve ndihmese dhe produkteve te gatshme,artikujve 
industriale dhe ushqimore,ushtrimin e aktiviteteve bar,restorant,hotel,tregtim me 
shumice e pakice i pijeve alkolike dhe joalkolike,importim dhe tregtim i automjeteve 
dhe makinerive te ndryshme.Dhenia e mjeteve te transportit me qira.Tregtim me 
pakice te idrokarbureve ( nafte, benzine, gaz i lengshem, vajra) e lavazh i automjetve. 
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete dhe me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Gjysemrimorkio me targe AIR 330.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A10D05-F384-4990-B0B4-097D1EA8AF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C106BD-8132-449A-AC62-8B6B657E759C
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjet 
terheqes me targe AB 234 ES.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0018981-F0E1-4A57-8D95-61BAAB796C15

